اور

باقی تمام خط و کتابت منجر

الفضل قادیان کے پتہ پر ہو۔

الفضل

ایڈیٹر صاحبزادہ میرزا بشیر احمد صاحب!

قادیان دارالانام ضلع گورداسپور کے شائع ہوتا ہے

بہت بہت سال پیشگی چھاپے

فلتین کا فورہ جانیگی آکر دیکھنا میں بھی اک نورانی چہرے پر تار میں ہوں

جلد ۱ مؤرخہ ۳۰ مئی سنہ ۱۹۱۳ء بمطابق ۳۰ جمادی الثانی ۱۳۳۱ھ نمبر الف

نیت المسیح

۱۔ حضرت امیرالمؤمنین ایده اللہ بخیر و عافیت ہیں حضور آریہ اجد عیاشی مذہب کی تردید میں دو مختلف کتابیں لکھنا چاہتے ہیں۔ اللہ تعالیٰ آپ کے عزم میں برکت ہے۔

۲۔ اہل بیت مسیح موعود میں بہرہ وجود خیریت ہے

۳۔ حضرت امیر المؤمنین کے پسر موعود و مصلح موعود ہونے کے بارے میں پیر منظور محمد صاحب نے ایک صفحہ کا رسالہ لکھا ہے جو تشہید میں شائع ہوا ہے۔